Ofício nº 60/2017 - CMC

Cordeirópolis, 15 de março de 2017.

       Senhores:

                                          Encaminhamos, em anexo, o requerimento nº 20/2017,  aprovado no Expediente na 6ª sessão ordinária, realizada no dia de ontem, que apela por uma gestão de parceria com a Prefeitura Municipal conforme anexo.

      Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

                                        Atenciosamente,

LAERTE LOURENÇO
- Presidente -

Ao
Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Cordeirópolis

Avenida Carlos Hespanhol, 309 - Bairro Jardim Bela Vista
CEP: 13.490-000 -CORDEIRÓPOLIS / PR